
Uchwała Nr LII/545/10
Rady Miejskiej Cieszyna

z dnia 28 października 2010 roku

zmieniająca uchwałę Nr  LI/521/10 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 30 września 2010 roku

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) Rada Miejska Cieszyna uchwala, co następuje:

§ 1

W uchwale Nr  LI/521/10 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 30 września 2010 roku w sprawie 
przyznania lauru „Srebrnej Cieszynianki 2010”  skreśla się § 2.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Cieszyna.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej

Halina Bocheńska


